
  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2024. gada 30. maijā 10:00 
Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1, Mazajā zālē 

Ārkārtas  SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

 

Nr. Nosaukums Ziņotājs 

1. Par Pļaviņu vidusskolas reorganizāciju, izglītības pakāpes 

maiņu 

Izskatīšanas pamatojums ārkārtas sēdē: 

Sakarā ar Izglītības likuma 23.panta piekto daļu izglītības 

iestādes dibinātājs par izglītības iestādes reorganizāciju 

lēmumu pieņem ne vēlāk kā sešus mēnešu iepriekš, 

objektīvu apstākļu dēļ ne vēlāk trīs mēnešus iepriekš. 

Sarmīte Kļaviņa, 

Leons Līdums 

2. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar aģentūras 

“Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” direktori, par 

Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” 

direktora pienākumu izpildītāja iecelšanu un grozījumu 

izdarīšanu Aizkraukles novada domes 2024. gada 16. maija 

lēmumā Nr. 332 “Par darba tiesisko attiecību nodibināšanu 

ar aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” 

direktoru 

Izskatīšanas pamatojums ārkārtas sēdē: 

Pamatojoties uz to, ka 2024. gada 23. maijā tika saņemts 

Diānas BEBRES-KONDRĀTES iesniegums (reģistrēts 

Pašvaldībā 23.05.2024., Nr. 7.9/24/501) par darba tiesisko 

attiecību izbeigšanu ar 2024. gada 14. jūniju (pēdējā darba 

diena) pirms darba līguma termiņa beigām, ievērojot 

Publisko aģentūru likuma 20.panta pirmās daļas 4.punktu 

,un, lai nodrošinātu Aģentūras darbības nepārtrauktību, 

nepieciešams iecelt Aģentūras direktora pienākumu 

izpildītāju līdz vakantā amata aizpildīšanas brīdim.  

Uldis Riekstiņš 

3. Par Kokneses pirmsskolas izglītības iestādes “Gundega” 

vadītājas atbrīvošanu no darba un Kokneses pirmsskolas 

izglītības iestādes “Gundega” vadītāja amata konkursa 

Nolikuma apstiprināšanu un pretendenta atlases komisijas 

izveidošanu 

Izskatīšanas pamatojums ārkārtas sēdē: 

Pamatojoties uz to, ka 24. maijā tika saņemts Ritas 

GABALIŅAS, Kokneses pirmsskolas izglītības iestādes 

“Gundega” vadītājas, 2024. gada 24. maija personīgs 

iesniegums (reģistrēts Pašvaldībā 24.05.2024., 

Nr.  7.9/24/507) ar lūgumu atbrīvot no PII Gundega vadītāja 

amata pienākumu pildīšanas ar 2024. gada 25. jūniju (pēdējā 

darba diena) saskaņā ar Darba likuma 100.pantā panta pirmo 

daļu (darbinieka uzteikums), ievērojot Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 10. punktu, un lai, nodrošinātu 

iestādes darba nepārtrauktību, nepieciešams iecelt vadītāja 

pienākumu izpildītāju līdz vakantā amata aizpildīšanas 

brīdim, kā arī izveidot pretendentu atlases komisiju un 

Uldis Riekstiņš 



  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apstiprināt PII Gundegas vadītāja amata konkursa nolikumu, 

kurā noteikta PII Gundega vadītāja amata pretendentu 

vērtēšanas kārtība un kritēriji. 

4. Par ziedojuma pieņemšanu 

Izskatīšanas pamatojums ārkārtas sēdē: 

Projekta īstenošanai "Ielaid skolā dabu" viens no ziedojuma 

mērķiem ir izveidot dobi zāļu tējas audzēšanai, un līdz 2024. 

gada 31.oktobrim Ziedojuma saņēmējs apņemas informēt 

Ziedotāju par līdzekļu izlietojumu, iesūtot īsu aprakstu un 

fotogrāfijas par paveikto. Ņemot vērā,  augu augšanas  

ilgumu,  ir nepieciešams jautājumu skatīt steidzamības 

kārtībā. 

Inese Kalnozola, 

Ilze Stupāne 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Leons Līdums 

 


